О предоставлении малообеспеченным гражданам компенсации в связи с ростом
цен на основные продукты питания

Утративший силу
Постановление акимата Каркаралинского района Карагандинской области от 15
декабря 2008 года N 295. Зарегистрировано Управлением юстиции
Каркаралинского района Карагандинской области 30 декабря 2008 года N 8-13-
55. Утратило силу - постановлением акимата Каркаралинского района
Карагандинской области от 01 февраля 2010 года N 12
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Каркаралинского района
Карагандинской области от 01.02.2010 N 12.
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О
местном государственном управлении в Республике Казахстан" Каркаралинский
р а й о н н ы й  а к и м а т  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Установить компенсацию в связи с ростом цен на основные продукты
питания для малообеспеченных граждан Каркаралинского района в размере
одного месячного расчетного показателя.
      2. Районному отделу занятости и социальных программ (Б.М. Жуманбаев)
производить выплаты компенсации согласно списков малообеспеченных
г р а ж д а н .
      3. Районному финансовому отделу (Б.К. Ахметжанов) обеспечить
своевременное финансирование предусмотренных сумм по программе 007 "
Социальная помощь отдельным категориям нуждающихся граждан по решению
местных  представительных  органов" .
      4. Признать утратившим силу Постановление Каркаралинского районного
акимата от 6 мая 2008 года N 117 "О предоставлении малообеспеченным
гражданам компенсации в связи с ростом цен на основные продукты питания" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за N 8-13-49, опубликовано в газете "Қарқаралы" от 31 мая 2008
г о д а  N  4 3 - 4 4 ) .
      5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима района С.С.  Дюсетаева.
      6. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования и
распространяется на отношения, возникшие с 1 ноября 2008 года.
      Аким района                                Н. Омарханов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан